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Pedigree Sucha Karma Dla Dorosłych
Psów Małych Ras Z Wołowiną I
Warzywami 12kg

Cena 162,46 zł

Numer katalogowy 5998749120910

Kod producenta 5998749120910

Wielkość pupila Rasy małe i miniaturowe

Smak(filtr) Wołowina, Warzywa

Faza życia Dorosły

Waga 12000

Smak Wołowina z warzywami

Opis produktu
Pedigree Sucha Karma Dla Dorosłych Psów Małych Ras Z Wołowiną I Warzywami 12kg- Opis Produktu

Sucha karma dla dorosłych psów małych ras.

Każdy pies zasługuje na dobrą dietę, która pomaga mu żyć zdrowo i szczęśliwie. Dietetycy potwierdzili, że stan zdrowia
każdego psa mają wpływ: dobre trawienie, zdrowa skóra i sierść, silny układ odpornościowy i pielęgnacja jamy ustnej. Nowa
sucha karma Pedigree Adult Mini z wołowiną i warzywami została opracowana tak, aby zaspokoić potrzeby we wszystkich
czterech wyżej wymienionych głównych aspektów zdrowia psa. Wyjątkowo pyszne, chrupiące kawałki wspierają pielęgnację
zębów i dziąseł, tak by pies mógł przez długie lata czerpać radość z gryzienia swoich ulubionych zabawek. Dostarcza łatwo
przyswajalnych witamin i minerałów, które pozytywnie wpływają na witalność i dodają energii. Połączenie rozpuszczalnego i
nierozpuszczalnego błonnika pomaga utrzymać zdrowe trawienie i optymalne wykorzystanie składników pokarmowych.
Specjalny dodatek oleju słonecznikowego i cynku, które w widoczny sposób odżywiają skórę i sierść Twojego psa. Witamina E
działa jako przeciwutleniacz, wraz z minerałami wpływa na system odpornościowy.

Skład 

Zboża
Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% wołowiny w czerwono-brązowych granulkach)
Oleje i tłuszcze (w tym 0,5% oleju słonecznikowego)
Roślinne ekstrakty białkowe
Składniki mineralne
Produkty pochodzenia roślinnego
Warzywa (w tym 4% marchewki w kolorze pomarańczowych granulkach, 4% w grochu w zielonych granulkach)

Analiza Składu 

Białko 22%
Zawartość tłuszczu 13%
Materia nieorganiczna 8%
Włókno surowe 2,2%

Dodatki Na 1kg 

Jodan wapnia bezwodny: 0.36 mg
Siarczan miedzi pięciowodny: 5.1 mg
Siarczan żelaza jednowodny: 37.3 mg
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Siarczan manganu jednowodny: 7 mg
Siarczan cynku jednowodny: 49.2 mg

Dawkowanie

Uwzględnij okres przejściowy i dostosuj ilości pokarmu do potrzeb zwierzęcia. 
Pies o masie ciała 1 kg potrzebuje dziennie 25 g karmy suchej lub 15 g karmy suchej i 50g saszetki karmy mokrej
Pies o masie ciała 3 kg potrzebuje dziennie 60 g karmy suchej lub 35 g karmy suchej i 100g saszetki karmy mokrej mokrej.
Pies o masie ciała 5 kg potrzebuje dziennie 85 g karmy suchej lub 50 g karmy suchej i 150g saszetki karmy mokrej.
Pies o masie ciała 7 kg potrzebuje dziennie 110 g karmy suchej lub 75 g karmy suchej 150g saszetki karmy mokrej.
Pies o masie ciała 10 kg potrzebuje dziennie 145 g karmy suchej lub 85 g karmy suchej i 250g saszetki karmy mokrej.

Dodatkowe Informacje

Zapewnij psu wodę do picia. Produkt należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w suchym i chłodnym miejscu.
Zalecana dzienna ilość karmy

Granulki są polane smakowitym mięsnym sosem, co zwiększa atrakcyjność dla bardziej wymagających psów małych ras.
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